

PS Vin-invest ApS

Søndre Fasanvej 94A, 2500, Valby

CVR-nr. 30 83 04 07

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Peter Sick
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PS Vin-invest ApS Søndre Fasanvej 94A 2500, Valby
	CVR-nr.: 30 83 04 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sick
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Peter Sick Holding ApS
Associerede virksomheder	I/S Gobi Vin, København I/S Vinikassevis, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.725 kr. mod -15.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.577.249 kr. mod 909.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-16.725	-15.850
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.995.595	1.152.055
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.821	49.580
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.491	-10.440
Resultat før skat	2.025.200	1.175.345
Skat af årets resultat	-447.951	-265.822
Årets resultat	1.577.249	909.523
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	912.643	38.305
Udbytte for regnskabsåret	1.060.000	0
Overføres til overført resultat	0	871.218
Disponeret fra overført resultat	-395.394	0
Disponeret i alt	1.577.249	909.523

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.362.205	5.697.062
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.387.205</u>	<u>5.722.062</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.387.205</u>	<u>5.722.062</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.502.968</u>	<u>1.382.628</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.502.968</u>	<u>1.382.628</u>
Likvide beholdninger	<u>801</u>	<u>16.679</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.503.769</u>	<u>1.399.307</u>
Aktiver i alt	<u>8.890.974</u>	<u>7.121.369</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.362.205	5.449.562
Overført resultat	476.493	871.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.060.000	0
Egenkapital i alt	8.023.698	6.446.449
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.472	4.893
Hensatte forpligtelser i alt	3.472	4.893
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	398.932	388.255
Selskabsskat	449.372	266.772
Anden gæld	15.500	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	863.804	670.027
Gældsforpligtelser i alt	863.804	670.027
Passiver i alt	8.890.974	7.121.369

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.411.257	669	1.545.000	7.081.926
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.545.000	-1.545.000
Resultatandel	0	38.305	871.218	0	909.523
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.449.562	871.887	0	6.446.449
Resultatandel	0	912.643	-395.394	1.060.000	1.577.249
	125.000	6.362.205	476.493	1.060.000	8.023.698

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.677	10.364
Andre finansielle omkostninger	5.814	76
	16.491	10.440
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2020	247.500	247.500
Afgang i årets løb	-247.500	0
Kostpris 31. december 2020	0	247.500
Opskrivning primo 1. januar 2020	5.449.562	5.411.257
Årets resultat	1.995.595	1.152.055
Udbytte	-1.082.952	-1.113.750
Opskrivninger 31. december 2020	6.362.205	5.449.562
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.362.205	5.697.062
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
I/S Gobi Vin	København	49,5 %
I/S Vinikassevis	København	49,5 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2020	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	25.000	25.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfter som interessent i associerede virksomheder. Samlet gældsforpligtelser i disse virksomheder udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 31.340.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Sick Holding ApS, CVR-nr. 26278910 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.
